
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA WS 2.497/89 

Em 01 de março de 1.989

BENEPICTO DOS SANTOS NETTO, PRSPEITO
MUN'ICIPAL de louveira, estado de são

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artiffo IS - Conceder 20 (vinte) dias- 

de Ferias relativas ao período de 02 de setembro de 1986 

a 01 de setembro de 1.987, à seguinte servidora, no pe 

ríodo abaixo:
MARIA DAS GRAÇAS SOLIDÃRIO 

De 11 de abril á 30 de abril de 1.989

Artigo 2fi - Esta Portaria entrará em- 

vigor na data de sua publicação.

de Administração

PREFEITURA líUNICIPAL 

EM 01 DE

BENED.

LOUVEIRA
ÇO DE 1989 

1

S NETTO
Municipal

gistrada no Departamento

EDUARDO

Diretor do Dep. de Administração


